
Zarządzenie Nr WG.0050.624.2021 

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty i Wychowania Ożarowice z siedzibą w Tąpkowicach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz § 4 ust. 4 Uchwały Nr XXIV.439.2021 Rady Gminy Ożarowice 

z dnia 16 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany nazwy Gminnego Zespołu Oświaty 

 i Wychowania Ożarowice oraz nadania tej jednostce statutu 

 

Wójt Gminy Ożarowice 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia postepowania konkursowego powołuje się Komisję Rekrutacyjną  
 w składzie: 

1. Paks Ewa – Przewodnicząca Komisji, 
2. Małgorzata Hetmańczyk – Członek Komisji, 
3. Sylwia Nowak – Członek Komisji, 
4. Joanna Bąbik – Członek Komisji. 

 

§ 2.    Wymagania wobec kandydatów oraz warunki naboru zostały określone w ogłoszeniu o naborze, podane 
do publicznej wiadomości Zarządzeniem Nr WG.0050. 623.2021 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 17  
czerwca 2021 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Usług Wspólnych 
Ożarowice z siedzibą w Tąpkowiccach poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Ożarowice oraz wywieszone na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy.  

§ 3.    Wykonanie zarzadzenia powierza się Sekratarzowi Gminy. 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 


